dicti XIII. nomine, *ibid.* Contestatur canoniam fuisse Urbanii VI. electionem, 1378. XIII. Una cum aliis Urbanum in pontificis folio collocat, XIV. Scribit una cum aliis ad Regem Romanorum Urbanum libere creatum, XVIII. Et ad Cardinales, qui Avenione subfiterant, XIX. Consistoria cum Urbanio celebrat, XX. Omnia obsequia ei defert, *ibid.* Cardinales Gallos deficiente in Urbani obsequio confirmare nittitur, XXIX. Ab iis subornatur, *ibid.* Præmonitus fuerat a viro sancto ne Anagniam se conferret, 1378. XXIX. Nimirum sui præsidentia perit, *ibid.* Blasphema ejus vox in Deum apostolæ index, XXX. Ut significarit Joanni e Lignano insigni jurisferto concordem Urbani electionem, *ibid.* Monetur ipsius & Cardinalium perduellionem orbis Christiani ludibri futuram, *ibid.* Responsum illi datum ab eodem Joanne et Lignano, XXXI. usque ad XXXVI. Spernit Petrus e Luna sapientissimum illius consultum, XXXVI. Mitteritur in Hispanias ab antipapa, foventurque a Castellæ Rege, ut Hispanus, non ut Legatus antipapa, 1379. VII. Ob eum non ejusdem Henricus Rex morte percussus dividitus, ut a Petro principe Minorita prædictum fuerat, *ibid.* Pluribus annis non ut legatus, sed ut regnigola agit in Castella donec Hispanos corrupit, *ibid.* Ut Petrus e Luna deliberabit ante ingressum concilii de ferendo pro Urbano suffragio, XIV. Deluserit Romanos quasi Cardinals S. Petri creatus foret Pontifex, *ibid.* Intimis amicis electionem Urbani aperverit, *ibid.* Consilia arcana pro Urbano liberando a Romanorum furere agitaverit, XVI. Aperit ut contrarerit Urbatus cum Cardinalibus iuria, XVI. Ut ob repudiatis libellos supplices in Urbanum facere cœperit, XVII. Blasphemam in Deum vocem, omnia ad se ut finem ultimum referendo, protulerit, *ibid.* Ut perverterint eum Cardinales, dum eos a cepto sceleri revocare molirentur, *ibid.* Ut confulerit Urbanum colendum, donec concilium adversus eum sententiam tulisset, XIX. Melendum Episc. Cordubensem misum in Aragoniam ab Urbano pro collocanda in luce schismaticorum perfidia, intercipit, XLIII. Sed is divina ope effugit, XLIV. Rex Aragonum ob Petrum e Luna Roberti Gebennensis antipapam Legatum exceptum regni herede privatus XLVII. Pluribus aliis domeficio calamitatibus etiam impicitus, *ibid.* Subornat suis mendacibus Henricum Castellæ Regem ad ferendam pro antipapa sententiam, 1381. XXIX. Quas pactiones instaurerit cum Castellæ Rege, XXXIII. Irrexit in Lusitaniam, XXXIV. Eius argutie confutata, *ibid.* Convincitor posteriori Cardinalium testimonio prius infringi non posse, *ibid.* Repellendos, a testimonio cum sibi contradixerit, XXXV. Abscedit Lusitaniam cum adventu suo mortem Regi Ferdinando acerbitissimè, XXXVI. Redintegradas conjunctionis Ecclesiæ actionem disturbat, 1393. I. Adjungit sibi duem Bituricensem adversus Sorbonicos de schismate abolendo disceptantes, 1394. III. Viets ratione nequit tueri antipapam, IV. Censet antipapam debere gradu cedere, 1394. IV. Viam abdicationis plurimum laudat, VI. Sacramento se astringit si ipse in Roberti locum subrogetur, pontificales apices depositorum, VI. Fingit se ad id faciendum parafsum fore si subrogetur, *ibid.* Benedicti XIII. nomen in pseudopontificatu accipit, *ibid.* Solicitatur a Sorbonica Academia ut cessionum amplectatur, VII. Obscurat aves assentatoribus, *ibid.* Ne pius opus procrastinet, *ibid.* Simulat se omni studio Ecclesiæ conjunctionem redintegraturum, IX. Legatos decernit ad Gallum Regem, *ibid.* Decreta in solemnibus

nibus comitiis abdicationis via astute difficultates aduersus eam movet, XII. Fingit Ecclesiæ posse esse sine vero Papa per utriusque cessionem *ibid.* Vocat in crimen Gallos nullum Pontificem nisi sui generis pati velle, XIII. Decreti ad eum principes a Gallo Rege orant, ut pacem Ecclesiæ cupiditati sue preferat, 1393. I. Pertinacia sua culpat, derivat in pontificem, II. Obtendit conscientiam suam rectam esse, *ibid.* Mendacissime denunciat se ad Ecclesiæ conjunctionem perficiendam paratissimum esse, *ibid.* Jaçat parturum se arbitris ad necundos dolos, cum nequidem ecumenicum concilio pariturus esset, *ibid.* Petrus Blavi anticardinalis S. Angelici creat, ut illius eloquentia abutatur, IV. Poscit iustitiam fraudulenter ad ostentationem, & concilii ecumenici judicium aspernatur, VI. Contendit se non subjectum concilio ut ab eo an sit verus Pontifex judicatur, VII. Provocant pseudocardinales ab ipso ad concilium ecumenicum, quod anteab Urbano oblatum contempserant, IX. Negavit unquam se abdicaturum quamvis abdicaret se Bonifacius, X. Sacramentum detortis interpretationibus infringit, XII. Abdicationis viam ut scandalosum & in Dei iniuriam vergentes damnat, X. Detecta ejus in propagando schismate nequitia, XI. Pseudocardinales suos in suam sententiam trahere nititur, *ibid.* Contendunt ejus assentatores conscientiam ejus a solo Deo judicandam, XII. Joannis Azonis pro eo conclusiones erroneas supponentes falsum principium, *ibid.* In ipsum celebrata Parisis Synodus, XIV. Eius hypocritis, *ibid.* Qui mille pontificatum honores pro unione se abjectorum jaçaverat, pseudopontificatum abjicere respuit, *ibid.* Antavat ipsi denegant Galli, & collationes Sacerdotiorum eripiunt, *ibid.* Falso spondet honore se abitum liabit Pontifex, ut in eum catholicos concitet, & ita ipsum opprimere molitur, 1396. II. Mitrit ad Bonifacium oratores, ut pacis specie in eum inciter Romanos, III. Illi urbis aditum prohibiti a Bonifacio, *ibid.* Tumultum cire adversus Bonifacium ipsum moliuntur, *ibid.* Trinacriam Martini Aragoni opera sibi subiicit, IV. Petrus Episc. Portuensis Florentinus una cum Cardinalibus Simone Mediolanensi & Jacobo Ursino concilium offerit Gallis Cardinalibus, 1378. XLII. Solicitatur a S. Catharina Senensi, ut Urbanum urgeat, ut indicat crucisignata expeditionem aduersus Mahometanos pro intestinis bellis imminentibus avertendis, *ibid.* Pseudopontificatus spe falsa illestitus a Gallis Fundos accedit, XCIV. Illusus spernit, *ibid.* Obiurgatur a S. Catharina Senensi ignavia & superbia, *ibid.* Olfensa illi venia spe ab Urbano, CXIV. Una cum Simone Mediolanensi metuens Urbanii severitatem deficit ad antipapam, XX. Obfuscat mendacis veritatem electionis Urbanii, *ibid.* Petrus Gontelius arcis Hadriana praefectus deficit ab Urbano, 1378. XXIV. Jubetur a Cardinalibus Aveniencibus arcem restituere, sed clam in perditione a Gallis Cardinalibus confirmatur, *ibid.* Postea in Avenionensi catalis ulciscente numine casus, *ibid.* Arcem Hadriana post annum obsidionem cassis Gallis Urbano patione militari dedit, 1379. XXIX. Petrus S. Eustachii diaconus Cardinalis schismatis promotor scribit aduersus Urbanum non congregandum esse in ea lite concilium ecumenicum, 1378. XLIII. & 1380. XIII. Ad eum scribit Tolitanus archiep. pro concilio congregando, XIV. Contentit, cum Urbanus dicta negat a Cardinalibus, & proponat contraria probaturum, etiam si inferni diabolus esset, dandum